ATO DE APROVAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO

 
ADESÃO: 005/2024
OBJETO: Aquisição  de silagem de milho para atender a alimentação dos animais Ovinos da Fazenda do
Moura em Curvelo/UFVJM
 
Contratado: J M RURAL SILAGEM LTDA
CNPJ: 37.190.099/0001-41
VALOR PREVISTO: R$ 62.326,00 (sessenta e dois mil trezentos e vinte e seis reais)

Registro que, conforme a Lista de Verificação de Documentos (1491810), foram atendidos todos os
requisitos do art. 22 do Decreto 7.892/2013 neste processo de contratação.

 

(assinado eletronicamente)

Divisão de Licitações/UFVJM

Ciente e de acordo!